дддrнисгрАIs{я(ишо оргАII)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕIIИЯ (ГОРОД БАЛАБАНОВО))

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Nр t9ц
г. Балабаново

Об 1тверяtдении тарифа ва предоставлеЕие
торгового места (плата зв участие в
уяшверсальной ярмарке, посвященrrой Дпю
города) для МУП <<lVIногофункциональный
цепцl обqцlживания насеJIения города
jалабапово>>

В соответствии с Федеральньпr законом N9 1зl-ФЗ от 06.10.2003 коб обшшх
принципах орmнизации местного сzмоупрarsления в Российской Федершlии>, в цеJIях
содействия развитню малого и ср€днего бизвесц в связи с проведением прm}дничньгх
мероприятий, посвященньD( ДIilо город4 и руководствуясь постановлением
Правительства Ка;lужской области от 30,08.2011г, ){b 470 (Об организации ярмарок и
прод ки товаров (выполнения работ, оказаI{ия услуг) на них на территории Калужской
области>, решснием Городской .I[умы городского поселения <Город Ба.rrабаново) от
24.09.2009г. Ns 79-д кОб уrвержлении Порядка орг.lнизации ярмарок на территории
муницлtпального образования кГород Балабаново>, Администрация (исполнительно -
распорядительный оргм) городского поселения <Город Балабаново>

ПоСТАНоВ"IUIЕ'I':

l. Утверлить тариф МУП <Многофункциона.пьный центр обслуживашия населения
города Балабаново> на предоставление торгового места (плата за rlастие в универсальноЙ
ярмарке, посвященной ,Щню юрола) в следующих рд}мерах:

- торговое место торговJIя продовольственными товарами - 300 рублеfi за l кв,м. в

день
- торговое место TopnoBJuI вепродовольственными товарами - 300 рублей за 1 кв.м. в

ieнb
- торговое место ок }ание услуг общественного питания - 500 рублей за 1 кв.м. в день
- торговое место оказанве уФrуг культурно - досугового характера - 200 рублей за 1

кв. м. в день

2. Установить срок действия тарифа: на период проведения упиверсаJIьной ярмарки
- 12 июня 2019 года,

oru?!, 06 zo 19 r.

3. МУП (МноюфункционаJIьпьй цент обслуживаЕия населениJI города
Ба;rабаново> закпючить договор о предоставJIении торгового места с лицом, у{аствующим
в ярмарке, обеспечить организацию торговли и оказание услуг Еа ярмарке сог.пасно схеме
рtr}мещения торговьD( мест, обеспечить сбор платы за предоставление торгового места
ý,.rастие в ярмарке).

4. Контроль испоrпrения данного постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момеята подписаrrия и подлежит
размещению на официмьном оайте Администрации (исполнительно-распорядительного
оргма) городского поселения кГорол Балабаново>.

I}рио главы Адмlrнистрации

городского поселення <Город С.П. Галкинl itl